

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงภูมิทัศน์ทางเดินเท้าริมฝั่งแม่น้ำปิงฝั่งตะวันตก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง ส่วนการโยธา ฝ่ายสวนสาธารณะ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

เป็นเงิน 499,500.00 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 หจก. พีดีที เทค คอนส്ടร์ จำกัด

4.2 หจก.พี.ยู.ซีวิล แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง

4.3 หจก. ไปป์ไลท์ 60

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

5.1 นางมัทนา นครชัยศรี

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายบุญลพ ดีสุวรรณ

6.2 นายมงคล เกียรติฟูเฟื่อง

6.3 นายมนูศักดิ์ เขาเรียง

ราคากลาง

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ทางเดินเท้าริมฝั่งแม่น้ำปิงฝั่งตะวันตก

เมื่อวันที่ สิงหาคม 2563

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-----|--|--------|-------|----------|------------------|-----------|------------------|-------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานซ่อมแซมราวกันตกเหล็ก | | | | | | | | |
| | 1.1 งานซ่อมแซมราวกันตกเหล็ก 16 แผง ขนาด กว้าง 1.00 ม. ยาว 2.00 ม. (ทำใหม่) | | | | | | | | |
| | - เหล็ก กล่องตัน ขนาด 30 x 30 mm. | 104.00 | เมตร | 155.00 | 16,120.00 | - | - | 16,120.00 | |
| | - เหล็ก แบนตัน ขนาด 8 x 30 mm. | 192.00 | เมตร | 105.00 | 20,160.00 | - | - | 20,160.00 | |
| | - สลักสนิมทาเหล็ก (1 ถัง/3.75 ลิตร) | 12.00 | ถัง | 545.00 | 6,540.00 | - | - | 6,540.00 | |
| | - สีนํ้ามัน ทาราวกันตก (1 ถัง/3.75 ลิตร) | 12.00 | ถัง | 545.00 | 6,540.00 | - | - | 6,540.00 | |
| | - ทินเนอร์ | 5.00 | ปี๊ป | 450.00 | 2,250.00 | - | - | 2,250.00 | |
| | - ค่าแรงประกอบ + ติดตั้ง | 16.00 | แผง | - | - | 3,500.00 | 56,000.00 | 56,000.00 | |
| | 1.2 งานทาสีราวกันตกเหล็ก 61 แผง ขนาด กว้าง 1.00 ม. ยาว 2.00 ม. | | | | | | | | |
| | - สลักสนิมทาเหล็ก (1 ถัง/3.75 ลิตร) | 20.00 | ถัง | 539.00 | 10,780.00 | - | - | 10,780.00 | |
| | - สีนํ้ามัน ทาราวกันตก (1 ถัง/3.75 ลิตร) | 45.00 | ถัง | 539.00 | 24,255.00 | - | - | 24,255.00 | |
| | - ทินเนอร์ | 25.00 | ปี๊ป | 450.00 | 11,250.00 | - | - | 11,250.00 | |
| | - ค่าแรงทำความสะอาด + ทาสีแผงเหล็ก | 61.00 | แผง | - | - | 350.00 | 21,350.00 | 21,350.00 | |
| | รวมงานซ่อมแซมราวกันตกเหล็ก | | | | 97,895.00 | | 77,350.00 | 175,245.00 | |
| 2 | งานซ่อมแซมม้านั่ง คสล. | | | | | | | | |
| | - ซ่อมแซมขอบปูนและที่นั่ง คสล. | 7.00 | ตัว | 2,500.00 | 17,500.00 | 500.00 | 3,500.00 | 21,000.00 | |
| | รวมงานซ่อมแซมม้านั่ง คสล. | | | | 17,500.00 | | 3,500.00 | 21,000.00 | |
| 3 | งานซ่อมแซมกระถางปลูกต้นไม้ คสล. | | | | | | | | |
| | - ซ่อมแซมบัวปูนปั้นกระถางปลูกต้นไม้ คสล. | 300.00 | เมตร | 85.00 | 25,500.00 | 25.00 | 7,500.00 | 33,000.00 | |
| | รวมงานซ่อมแซมกระถางปลูกต้นไม้ คสล. | | | | 25,500.00 | | 7,500.00 | 33,000.00 | |
| 4 | งานซ่อมแซมราวบันไดทางลงแม่น้ำปิง | | | | | | | | |
| | - ซ่อมแซมราวบันไดทางลงแม่น้ำปิง | 7.00 | จุด | 1,200.00 | 8,400.00 | 500.00 | 3,500.00 | 11,900.00 | |
| | รวมงานซ่อมแซมราวบันไดทางลงแม่น้ำปิง | | | | 8,400.00 | | 3,500.00 | 11,900.00 | |
| 5 | งานซ่อมแซมเสาไฟฟ้าภูมิการรม จำนวน 36 ต้น | | | | | | | | |
| | - สีนํ้ามัน (1 ถัง/3.75 ลิตร) | 12.00 | ถัง | 539.00 | 6,468.00 | - | - | 6,468.00 | |
| | - ทินเนอร์ | 5.00 | ปี๊ป | 350.00 | 1,750.00 | - | - | 1,750.00 | |
| | - ค่าแรงทำความสะอาด + ทาสีเสาไฟฟ้าภูมิการรม | 36.00 | ต้น | - | - | 100.00 | 3,600.00 | 3,600.00 | |
| | รวมงานซ่อมแซมเสาไฟฟ้าภูมิการรม จำนวน 36 ต้น | | | | 8,218.00 | | 3,600.00 | 11,818.00 | |
| 6 | งานซ่อมแซมเสาตุง และตุ๊กกระด้างภูมิการรม จำนวน 49 ต้น | | | | | | | | |
| | - สีนํ้ามันสีทอง (1 ถัง/3.75 ลิตร) | 10.00 | ถัง | 893.00 | 8,930.00 | - | - | 8,930.00 | |
| | - สีนํ้ามัน (1 ถัง/3.75 ลิตร) | 10.00 | ถัง | 539.00 | 5,390.00 | - | - | 5,390.00 | |
| | - ทินเนอร์ | 5.00 | ปี๊ป | 450.00 | 2,250.00 | - | - | 2,250.00 | |
| | - ค่าแรงทำความสะอาด + ทาสีเสาไฟฟ้าภูมิการรม | 49.00 | ต้น | - | - | 150.00 | 7,350.00 | 7,350.00 | |
| | รวมงานซ่อมแซมเสาตุง และตุ๊กกระด้างภูมิการรม จำนวน 49 ต้น | | | | 16,570.00 | | 7,350.00 | 23,920.00 | |

ราคากลาง


โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ทางเดินเท้าริมฝั่งแม่น้ำปิงฝั่งตะวันตก

เมื่อวันที่ สิงหาคม 2563

| ร.ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-------|--|--------|-------|----------|------------------|-----------|------------------|-------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานซ่อมแซมราวกันตกเหล็ก | | | | | | | | |
| | 1.1 งานซ่อมแซมราวกันตกเหล็ก 16 แผง ขนาด กว้าง 1.00 ม. ยาว 2.00 ม. (ทำใหม่) | | | | | | | | |
| | - เหล็ก ก่อตั้งต้น ขนาด 30 x 30 mm. | 104.00 | เมตร | 155.00 | 16,120.00 | - | - | 16,120.00 | |
| | - เหล็ก แบนตั้งต้น ขนาด 8 x 30 mm. | 192.00 | เมตร | 105.00 | 20,160.00 | - | - | 20,160.00 | |
| | - สลักสนิมทาเหล็ก (1 ถัง/3.75 ลิตร) | 12.00 | ถัง | 545.00 | 6,540.00 | - | - | 6,540.00 | |
| | - สีนํ้ามัน ทาราวกันตก (1 ถัง/3.75 ลิตร) | 12.00 | ถัง | 545.00 | 6,540.00 | - | - | 6,540.00 | |
| | - ทินเนอร์ | 5.00 | ปี๊ป | 450.00 | 2,250.00 | - | - | 2,250.00 | |
| | - ค่าแรงประกอบ + ติดตั้ง | 16.00 | แผง | - | - | 3,500.00 | 56,000.00 | 56,000.00 | |
| | 1.2 งานทาสีราวกันตกเหล็ก 61 แผง ขนาด กว้าง 1.00 ม. ยาว 2.00 ม. | | | | | | | | |
| | - สลักสนิมทาเหล็ก (1 ถัง/3.75 ลิตร) | 20.00 | ถัง | 539.00 | 10,780.00 | - | - | 10,780.00 | |
| | - สีนํ้ามัน ทาราวกันตก (1 ถัง/3.75 ลิตร) | 45.00 | ถัง | 539.00 | 24,255.00 | - | - | 24,255.00 | |
| | - ทินเนอร์ | 25.00 | ปี๊ป | 450.00 | 11,250.00 | - | - | 11,250.00 | |
| | - ค่าแรงทำความสะอาด + ทาสีแผงเหล็ก | 61.00 | แผง | - | - | 350.00 | 21,350.00 | 21,350.00 | |
| | รวมงานซ่อมแซมราวกันตกเหล็ก | | | | 97,895.00 | | 77,350.00 | 175,245.00 | |
| 2 | งานซ่อมแซมม้านั่ง คสล. | | | | | | | | |
| | - ซ่อมแซมขอบปูนและที่นั่ง คสล. | 7.00 | ตัว | 2,500.00 | 17,500.00 | 500.00 | 3,500.00 | 21,000.00 | |
| | รวมงานซ่อมแซมม้านั่ง คสล. | | | | 17,500.00 | | 3,500.00 | 21,000.00 | |
| 3 | งานซ่อมแซมกระถางปลูกต้นไม้ คสล. | | | | | | | | |
| | - ซ่อมแซมบัวปูนปั้นกระถางปลูกต้นไม้ คสล. | 300.00 | เมตร | 85.00 | 25,500.00 | 25.00 | 7,500.00 | 33,000.00 | |
| | รวมงานซ่อมแซมกระถางปลูกต้นไม้ คสล. | | | | 25,500.00 | | 7,500.00 | 33,000.00 | |
| 4 | งานซ่อมแซมราวบันไดทางลงแม่น้ำปิง | | | | | | | | |
| | - ซ่อมแซมราวบันไดทางลงแม่น้ำปิง | 7.00 | จุด | 1,200.00 | 8,400.00 | 500.00 | 3,500.00 | 11,900.00 | |
| | รวมงานซ่อมแซมราวบันไดทางลงแม่น้ำปิง | | | | 8,400.00 | | 3,500.00 | 11,900.00 | |
| 5 | งานซ่อมแซมเสาไฟฟ้าปฏิมากรรม จำนวน 36 ต้น | | | | | | | | |
| | - สีนํ้ามัน (1 ถัง/3.75 ลิตร) | 12.00 | ถัง | 539.00 | 6,468.00 | - | - | 6,468.00 | |
| | - ทินเนอร์ | 5.00 | ปี๊ป | 350.00 | 1,750.00 | - | - | 1,750.00 | |
| | - ค่าแรงทำความสะอาด + ทาสีเสาไฟฟ้าปฏิมากรรม | 36.00 | ต้น | - | - | 100.00 | 3,600.00 | 3,600.00 | |
| | รวมงานซ่อมแซมเสาไฟฟ้าปฏิมากรรม จำนวน 36 ต้น | | | | 8,218.00 | | 3,600.00 | 11,818.00 | |
| 6 | งานซ่อมแซมเสาตุง และตุ๊กกระด้างปฏิมากรรม จำนวน 49 ต้น | | | | | | | | |
| | - สีนํ้ามันสีทอง (1 ถัง/3.75 ลิตร) | 10.00 | ถัง | 893.00 | 8,930.00 | - | - | 8,930.00 | |
| | - สีนํ้ามัน (1 ถัง/3.75 ลิตร) | 10.00 | ถัง | 539.00 | 5,390.00 | - | - | 5,390.00 | |
| | - ทินเนอร์ | 5.00 | ปี๊ป | 450.00 | 2,250.00 | - | - | 2,250.00 | |
| | - ค่าแรงทำความสะอาด + ทาสีเสาไฟฟ้าปฏิมากรรม | 49.00 | ต้น | - | - | 150.00 | 7,350.00 | 7,350.00 | |
| | รวมงานซ่อมแซมเสาตุง และตุ๊กกระด้างปฏิมากรรม จำนวน 49 ต้น | | | | 16,570.00 | | 7,350.00 | 23,920.00 | |


| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-----|---|--------|-------|----------|-----------|------------|-----------|-------------|------------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 7 | งานทาสีผิวผนังปูน ริมทางเดินเท้าริมแม่น้ำปิงฝั่งตะวันตก บริเวณหน้าเทศบาลถึงสวนหย่อมเทศบาล | | | | | | | | |
| | -สีพลาสติก กิ่งเงา ชนิดทากายนอก | 601.00 | ตร.ม. | 35.00 | 21,035.00 | 30.00 | 18,030.00 | 39,065.00 | |
| | -สีรองพื้นปูนเก่า | 601.00 | ตร.ม. | 35.00 | 21,035.00 | 30.00 | 18,030.00 | 39,065.00 | |
| | -ค่าแรงทำความสะอาดพื้นผิวปูนเดิม + งานตั้งนั่งร้าน | 601.00 | ตร.ม. | - | - | 45.00 | 27,045.00 | 27,045.00 | |
| | รวมงานทาสีผิวผนังปูน ริมทางเดินเท้าริมแม่น้ำปิงฝั่งตะวันตก | | | | | 42,070.00 | | 63,105.00 | 105,175.00 |
| | ค่าวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดเดือนมิถุนายน 2563 + ค่าแรง(ไม่รวมVAT) | | | | | 216,153.00 | | 165,905.00 | 382,058.00 |
| | Factor F 1.3074 | | | | | | | | 117,444.63 |
| | รวมราคาค่าก่อสร้าง | | | | | | | | 499,502.63 |
| | ปรับลดงบประมาณคงเหลือ | | | | | | | | 499,500.00 |


สีแสดนเก้าหมีนเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายบุญลพ ตีสุวรรณ)

นักวิชาการสวนสาธารณะชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้างานบำรุงรักษาสวนสาธารณะ

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายมนุศักดิ์ เขาเรียง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายมงคล เกียรติฟูเฟื่อง)
เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน